Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2015                                                                                         № 10/42
О внесении изменений в некоторые

постановления Администрации города Глазова

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 26.05.2014 № 10/9 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма в жилых помещениях в общежитиях муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Глазов» следующие изменения:

1.1. в наименовании, по тексту постановления и Приложениях к нему  слова «и ремонт» исключить.
2.  Внести в постановление Администрации города Глазова от 08.05.2014 № 10/7 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений в общежитиях государственного жилищного фонда Удмуртской Республики, находящихся в оперативном управлении АОУ «Глазовский аграрно-промышленный техникум» (в ред. от 29.12.2014 № 10/40, от 07.04.2015 № 10/12) следующие изменения:

2.1. в наименовании, по тексту постановления слова «и ремонт» исключить.
3.  Внести в постановление Администрации города Глазова от 26.05.2014 № 10/11 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений в общежитиях государственного жилищного фонда Удмуртской Республики, находящихся в оперативном управлении
БОУ СПО УР «Глазовский политехнический колледж» следующие изменения:

3.1. в наименовании, по тексту постановления слова «и ремонт» исключить.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2015 года.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н. Коземаслова.

Глава города Глазова

                               О.Н. Бекмеметьев